in Quadragesima servatur ista distributio : et hoc totum solvitur

a personis ecclesie prout habent statutum in ecclesia. Ista autem

distributio ordinata fuit a Capitulo anno Dni M CCC*. tertio de-

cirno, mense februario in fine.

In die Si Gre^orii, in matut. vi den. et in missa vi den. (et de

gratia iiij sol).

In die Si Benedicti, in matut. vi den. et in missa vi den. (et

de gratia iiij sol.

In Annuntiatione B. Virginis habet unusquisque canonicus ii

sol. et divid. scilicet in vesp. vi den., in matut. xii den., in mis-

sa vi. den., in secundis vesperis pro omnibus vi den. (et de addi-

tione Bernardi Epi. xl sol.: pro ofîerenda Ave Maria quilibet ca-

pellanorum habet xii sol. et vicarii viij. Et sic restant canonicis

xx sol.: Et de novo cuilibet canonico x sol.

In die Absolutionis (1) débet Episcopus canonicis vii sextar.

frumenti et duos modios vini et cv plais (2) et kareiam lignorum,

et i. sextar. salis, et i. sextar. cervisie, et xx sol. In ablutione pe-

dum, unusquisque autem canonicus et serviens habent i plais, et

duo coci(3), videlicet, Firminus Rabuissons et Freemons habent

unusquisque pro capitibus de plais unum plais et xviij den. Pre-

terea Decanus, Precentor, Cancellarius, et duo cellarii, Thesau-

riarius, Prepositus Episcopi et très ecclesie memorate habent

unusquisque unum plais et dimidium sext. vini et Buticularius

quartam vini ultra. Item, unusquisque canonicus et serviens

(1; Jeudi Saint.

(2) Plais, pi; .xi : peut-être le mena qu placide plus haul.

(3; Cocus, cuisinier.

— 4b4 —

habent dimidium sextar. vini, in missa. Item, in ablutione pedum

habet unusquisque canonicus vi denar., servientes nichil.

Débet eciam ecclesia iij sext. frumenti et xl den. pro elemosi-

na. Precentor non habet den. canonicorurn puerorum in ablutione

pedum ; pro omnibus istis etc. pro ix lectionibus, videlicet vi den.

et in missa vi den. et de veteri et vicar. viij sol. (Au bas) In die

absolutionis distribuuntur pro omnibus plais cv sol. et pro omni

pastu xxvij sol. de quibus Decanus, Precentor, Cancellarius, duo

Cellarii, Thesaurarius, Prepositus episcopi et très ecclesie habent

unusquisque pro pastu viij den. et sic restant solis canonicis

pro pastu lxx sol. iiij
den. et cum hoc Decanus et alii preno-

minati habent pro placide quilibet xii den. (Plus bas). Item pro

ablutione pedum cuilibet canonico vi den : Item pro ix lectionibus

cuilibet xii. den. Item vicariis viii sol. Item Capitulum sol vit

vinum in Mandato, et dnus Episcopus débet sermonem in Man-

dato, et quique homines liberi Capituli debent servire in predii>

to Mandato.

[Plus bas). In festo S. Ambrosii, de veteri xii den. et de gratia

iiij sol.

In vigilia Pasche ad missam habent canonici xii den.; in

matut. xii den.; in missa vi den. Unusquisque autem s-t-

vientium habet dimidium sextar. vini et Buticularius unam

quartam vini. Ille autem qui tenet minutam decimam Ambiani

débet in vigilia Pasche iiij sextar. fabarum qui dividuntur equali-

ter canonicis et servientibus.

In die sancto Pasche de novo cuilibet xx sol.; et de veteri in

missa vigilie xii den., et in matut. xij den., et in missa diei vi

den. Item pro fabis cuilibet xx sol. Item capellanis cuilibet

iiij
den. Item cuilibet canonico ij canas vini et persone iij

canas.

Feria secunda et tertia habent canonici qui interfuerunt

misse vi den
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Feria quarta habent canonici in missa vi den.; singuli vero

clerici iiij den.

Feri;i v et vi et sabbatho habent canonici in missa vi den.

In octabis Pasche, habent canonici in matut. vi den. et in missa

vi den.

In Pascha annotino (1) habent can. inmatut. vi den et in

missa vi den.

In die S. Georgii, ex donc dni Walonis de Sarton (1201) cano-

nici hujus ecclesie habent in mat. x. sol., et in missa x sol., in

quibus iluo capellani Th. Epi. percipient integram portionem.

Item Capellanis et Vicariis in primis vesp. v soi., in matut.

v sol.; t-t in missa v sol., et parvi vicarii debent habere quilibet

i den. de istisxv sol , et de gratia iiij sol.

In die S. Marci habent canon, de novo xx s. et in missa vi den.

(et pro processione ii sol. et de gratia iiii sol.)

In Inventione S. Dyonisii sociorumque ejus divid. in matut. x

sol
,

et in missa x sol.: duo autem capellani Th. Epi. percipient

integram porcionem.

In die Apostolorum Philippi et Jacobi habent canonici in matut.

vi den., et in missa vi den. Item, de dono magistri Guillelmi de

Melloto divid.
iiij libre, videlicet, in primis vesp. xxx sol., in matut.

xx sol., et in missa xxx sol.; que pecunia capietur apud Puchen-

viler ad terras emptas ab Adam dicio clerico de Bella quercu et

uxore sua de pecunia Prepositi supradicti, et in istis iiij libris,

duo canonici Theobaldi Episcopi integram percipient porcionem.

In crastino, pro commemoratione Sanctorum Acii et Acceoli,

habent canonici in matut. vi den., et in missa vi den. et de

gracia iiij sol.

In Inventione Se Grucis dividuntur tam canonicis quam capel-

(,1) C'est le jour annivers-i re de Pâques de l'année précédente.